Agóndo Amozononso de Desenvolvimento Culturol

Processo Seletivo 01/2018

PRORROGAÇÃO

A Agência Amazonense de Desenvolvimento Cultural -  AADC, Serviço Social Autônomo, criado
pelo Governo do Estado do Amazonas de acordo com a Lei no. 3.582 de 29 de dezembro de 2010, e
Decreto no. 31.136 de 30 de março de 2011 torna público que efetuou a PRO RRO GAÇÃO  das
inscrições ON LINE do Processo Seletivo 01/2018 publicado no site
http://www.aqenciacultural.ora.br. até às 17horas do dia 06/02/2018.

Manaus, 31 de janeiro de 2018

ANA PATRÍCIA CU V ELLO  V ELO SO
PRESIDEN TE DA AADC

Rua Rio Purus, n* 103, ü  Vieiralves, CEP: 69.053-050, Nossa Senhora das Graças, Manaus/AM -  Fone: (92) 3234-3667
C.N.P.J.: 13. 659.617/0001-65 -  Inscrição Municipal: 13792301-Inscrição Estadual: ISENTO

http://www.aqenciacultural.ora.br